

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края "Краевая стоматологическая поликлиника № 2"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	59	59	0	20	0	39	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	113	113	0	31	0	82	0	0	0
из них женщин	109	109	0	29	0	80	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Регистратура № 1																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2																							
62	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63-1А (63А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60-1А (60А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

Отделение хирургической стоматологии № 1

73	Старшая медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
74А	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
74-1А (74А)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет

Отделение терапевтической стоматологии № 1

85	Заведующий отделением терапевтической стоматологии №1 - врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
86	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
87	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
88	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
89	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
90	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
93А	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
93-1А (93А)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
95	Уборщик производственных помещений 2-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет

Отделение терапевтической стоматологии № 2

100	Заведующий отделением терапевтической стоматологии №2 - врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
101	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
102	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
103	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
104	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
105А	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
105-1А (105А)	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
107А	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
107-1А (107А)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет

Отделение платных услуг № 1

135	Заведующий отделением платных услуг №1 - врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
136А	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
136-1А (136А)	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
137А	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
137-1А (137А)	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
138	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
139	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
140	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
144	Гигиенист стоматологический	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет

141	Старшая медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
142A	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
142-1A (142A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
143	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
147A	Уборщик производственных помещений 2-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
147-1A (147A)	Уборщик производственных помещений 2-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
Детское стоматологическое отделение № 1																			
115	Заведующий отделением детской стоматологии №1 - врач-стоматолог детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
118	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
119	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
127A	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
127-1A (127A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
130	Уборщик производственных помещений 2-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
Общеполитический немедицинский персонал																			
17	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 4-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																			
35	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
36A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
36-1A (36A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
37	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Общеполитический медицинский персонал																			
5	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Обособленное структурное подразделение в г. Лысьва																			
Общеполитический немедицинский персонал																			
75	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																			
76	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
77	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
78	Электромеханик по ремонту и обслуживанию медицинского оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Чупракова Е.В. \_\_\_\_\_ (дата) 03.08.21

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Караваева В.С. \_\_\_\_\_ (дата) 03.08.21

Врач-эпидемиолог (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Андреева Н.Ю. \_\_\_\_\_ (дата) 03.08.21

Экономист по финансовой работе (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Баганова Л.В. \_\_\_\_\_ (дата) 03.08.21

Председатель первичной профсоюзной организации (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Косухин А.А. \_\_\_\_\_ (дата) 03.08.21

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3112 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Шансков Иван Сергеевич \_\_\_\_\_ (дата) 27.05.2021